ATO Nº 1/2021 - COMISSÃO DE ESPORTES DA OAB/SC

A Presidente da Comissão de Esportes, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao Regulamento do 23º Campeonato
Estadual de Futebol Masculino da OAB/SC, notadamente com fundamento no

artigo 3º, RESOLVE nomear os advogados (as) abaixo nominados, para
integrarem a Comissão Disciplinar e a Comissão Avaliadora do referido
Campeonato, nos termos que segue:

COMISSÃO DISCIPLINAR:
Advogada Dra. Viviane Negri - OAB/SC 47.349 – Presidente da Comissão

Disciplinar.

Advogada Dra. Fernanda Andrade Simas – OAB/SC 39.703 – Membro Titular

da Comissão Disciplinar.

Advogada Dra. Inêz Pilatti Giordani – OAB/SC 23.703 – Membro Titular da

Comissão Disciplinar.

COMISSÃO AVALIADORA:

Advogado Dr. Jorge Alencar Paixão de Bairros - OAB/SC 10.982 – Presidente
da Comissão Avaliadora.

Advogada Dra. Taisa Von Borstel - OAB/SC 37.108 - Membro Titular da
Comissão Avaliadora.

Advogada Dra. Arlete de Cassia Bampi Schwinden - OAB/SC 26.356 -
Membro Titular da Comissão Avaliadora.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Florianópolis-SC, 29 de outubro de 2021.